
賞味期限印字誤り商品販売のお詫びとお知らせ 

 

 

平素より、弊社売店をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社 2 階売店「燦々市場」にて、「宮崎米の子たまごプリン」（@324 円）の賞味期

限印字外装部誤りの商品（正しくは「2022.11.13」と表記すべきところを誤って「2022.12.13」

と印字）を 5 個販売したことが判明致しました。 

 

お買い求めいただいたお客様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び

申し上げます。 

 

 

 

【 該当商品 】 

 

 商品名：宮崎米の子たまごプリン  

製造元：有限会社 オッティモ  

 

 販売期間：2022 年 11 月 9 日 

 販売数：5 個 

賞味期限の記載：2022.12.13（誤） 

        2022.11.13（正） 

  

製造メーカーに確認しましたところ、該当商品の正しい賞味期限は 2022 年 11 月 13 日の

為、すでにお召し上がりになられたお客様も健康被害の心配はございませんのでご安心く

ださい。 

 

つきましては、上記該当商品をご購入のお客様は、誠にお手数ではございますが、下記まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

商品代替、もしくは代金を返金させていただきます。 

 

この度は大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。今後の再発防止を徹底し

てまいりますので、何卒よろしくお願い致します。 

 

令和 4 年 11 月 11 日 

＜連絡先＞宮崎空港ビル株式会社 営業部 

 TEL0985-51-5111 

 


